
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PARAMOS BŪSTUI ĮSIGYTI AR IŠSINUOMOTI ĮSTATYMO 16 STRAIPSNIO 

2 DALIES 4 PUNKTĄ 

 

2015 m. vasario 18 d. Nr. 173 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 

16 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Įgalioti Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministeriją patvirtinti lėtinių ligų, 

kurių sunkiomis formomis sergantiems asmenims ir šeimoms, kuriose yra tokių asmenų, 

suteikiama teisė į paramą būstui išsinuomoti pagal Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymą, sąrašą.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė Rimantė Šalaševičiūtė 


